別記様式第１号（第２条関係）

                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　渋川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

地域包括支援センター設置届

　地域包括支援センターを設置したいので、介護保険法第１１５条の４６第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　地域包括支援センターの名称及び所在地

２　代表者の職名、氏名、生年月日及び住所

３　地域包括支援センターの設置の予定年月日

４　職員の職種及び員数

５　職員の職名、氏名、生年月日、住所及び経歴

６　営業日及び営業時間

７　担当する区域

８　介護支援専門員の氏名及びその登録番号

※添付書類

　・定款、寄付行為等及びその登記事項証明書

　・地域包括支援センターの平面図

　・収支予算書及び事業計画書

　・運営規程